el

1d S

Essenliste von 26.10.2020 — 30.10.2020

Inh.: Regina Miethe

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Am 28.10.2020 Flecke Sufd — Sauer Vorbestellung moglich !!!

hausgemachter Weil3kraut -Eintopf
hausgemachter Griner Bohnen- eintopf

hausgemachte Eierkuchen mit Apfelmus

Kartoffelbrei mit Bratwurst und Sauerkraut
Kartoffelbrei mit Beefsteak und Sauerkraut

Kartoffelbrei mit Gritzwurst und Sauerkraut

Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensol3e und Kase

Flecke Suf} - Sauer

Bratkartoffeln mit Sulze
Bratkartoffeln mit Spiegelei
Bratkartoffeln mit Steak ,Zwiebeln

Bratkartoffeln mit Schnitzel und Ei

Fischfilet mit Kartoffelsalat oder(Pommes ,Nudelsalat)

Schweinegeschnetzeltes mit Reis (oder Kartoffeln)

RingstralRe 8 - 04749 Ostrau
Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555
www.reginas-schlemmerstube.de

/o

4,10 €
4,10 €

4,50 €

5,20 €
5,20 €

5,00 €

4,10 €

4,10 €

4,90 €
4,30 €
5,00 €

5,40 €

5,00 €

5,00 €






